
u S

Té

/
*74;

v

/ co AVE .T w .62
SMLOUVA O DILO

1\DENSK p
e

podle § 2536 násl, úkonu Či 89/2012 Sb.. občanský L'ikon ik. u: Znění pozdějších předpisu

(dále jen „smlouva“)

MAX stavební 8.5.

sídlo: Kladenská 683/72, 273 43 Buštěhrad

IČO: 26161320

DlČ: C226|61320

zastoupená: lng. Jana Kluiberová, člen představenstva

zapsána VC veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze oddü B„ vložka 6432

(dále jen „Zhotovitel“)

Id

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova lól/ll, Vítkovice, 703 OO Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD.. generální ředitel

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen ,.0bjednatel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“)

I.

Předmět smlouvy

l„l Zhotovitel SC Že dílo v rozsahu. a dle č. ll. této ?L1 dalšíchzavazuje. provede způsobem jakosti smlouvy

ustanovení této smlouvy svým jménem ln Int vlastní odpovědnost nl Objednatel SC uvazuj e k zaplacení

dohodnuté ceny.

1.2 Zhotovitel dle svého prohlášení splňuje veškeré předpoklady k provedení díla V dále uvedené kvalitě

al termínech.

Předmět díla

2,1 Předmětem díla je zateplení stropu V garážích budovy ČPZPI Anglická 82/26. 120 00 Praha 2

Vinohrady (misto provedeni dila), v rozsahu podle:

8) projektové dokumentace zpracované 7. 04/2016. č,

zakázky 0194/70 :i názvem Rekonstrukce objektu Anglická 82/26,

b) rozpočtu, který tvoří přílohu č, této smlouvy,

o) dal ších podmínek stanovených v léto smlouvě (dále jen ..dílo“).

2.2 Veškeré požadavky na zhotovitele vyplývající Z projektové dokumentace a příloh této smlouvy jsou

Zhotovitele závazné. Zhotovením díla SČ rozumí funkční kl bezvadně všechpro úplné, provedení

stavebních a montážních prací :v konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení

nezbytných pro
řádné dokončení díla, dále provedení všech Činnosti souvisejících s dodávkou

stavebních prací a konstmkcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např: zařízení

staveniště, činnost zhotovitele,provozní vlivy, dopravnéí inženýrská bezpečnostní opatření apod.)

včetně koordinační a kompletační činností celé stavby.



2.3 Dílo bude real ízováno V souladu .i platnými zákony ČR a ČSN. a dle obecně závazných a

doporučených předpisů a metodik a dle dalších závazných právních předpisů. Objednatel zdůrazňuj e„

že Zhotovitel musí dodržet všechny podmínky provádění díla stanovené projektovou dokumentací,

všechny normy vztahující se k realizaci díla, a všechny technické u technologické postupy v rámci

realí zace na díle. Stavební budou zajednotlivých prací práce probíhat plného PI'OVOZU Objednatele,

cožje třeba zohlednit především při dopravě materiálu a pohybu osob na staveništi. Součástí düa JSOU

mimo jine' take' následující činnosti: otlučení nesoudržných omítek stropů ill jejich nahrazení novými;

zateplení stropu 1 PP; kompletní výměna osvětlení obou PP; zaj ištěni a provedení všech nezbytných

průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN předepsaných projektovou dokumentací,

případně jiných norem vztahujících sc k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zaj ištěných u

akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení díla.

244 Zhotovitel provede dílo na sve' náklady a nebezpečí av prohlašuje, že činnosti. ktere' JSOU předmětem

plnění podle této smlouvy, spadaj í do předmětu jeho podnikání, pro
tuto práci je plně kvalitikován a

disponuje pracovníky V potřebném počtu a kvalifikační skladbě,

245 Pokud nebude nutne' některé činnosti či položky v plném rozsahu uvedeném v příloze Č. této

smlouvy provést, jedná se o tzv. „méněpráce'“. Méněpráce jsou práce, dodávky cv služhyi které jsou

zahrnuty v předmětu díla dle této smlouvy, alejsou realizovány v menším nebo nulovém rozsahu (při

zachování parametrů a funkčnosti díla). Vícepráce jsou práce, dodávky a služby, které nej sou zahrnuty

V předmětu díla dle této sm louvy: byly zjištěny v průběhu dila !J pro funkční dokončení dílaje jejich

realizace nezbytná. Veškeré méněpráce 'd vícepráce budou v souvislostí s tímto dílem řešeny formou

samostatného zápisu obou smluvních stran nebo formou zápisu do stavebního deníku, Tento zápis

charakter a Cena či musí schválena obou smluvních stran. Narozsah, vícepraci me'něprací být zástupci

méněpráce a vicepráce nezapsane' a neodsouhlasené ve stavebním deníku či samostatném zápisu

nebude brán zřetel m smluvní strany nemaj í nárok najejich zaplacení, Po dokončení díla smluvní strany

uzavřou dodatek k této smlouvě, ve kterém upraví rozsah díla, včetně
ceny za dílo, dle odsouhlasených

vicepraci a méněprací .

2.6 Zhotovitel se zavazuj e provést likvidací. odvoz “či uložení odpadu v7níkle'ho při provádění díla

v soul adu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb, O odpadech i! o změně některých dalších zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, přičemž výše uvedené jejíž zahmuto V ceně dila,

llI.

Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 120 po
sobě jdoucích kalendářních dní od předání staveniště,

3,2 Obj ednatel předá F2' Zhotovitel je povinen převzít stavení ště nej později do 5 pracovních dnů od

doručení písemné výzvy Objednatele k převzetí staveniště, O předání a převzetí staveniště vyhotoví

smluvní strany protokolámí zápis, který se stane dnem jeho podepsání nedílnou součásti stavebního

deníku. Ode dne předání převzetí staveniště běží lhůta pro realizaci díla uvedená v odst. 3, 1,

3,3 Objednatel je povinen v dohodnutých dnech provádění díla zpřístupnit Zhotoviteli místo real izace.

3.4 V případě omezení postupu prací vlivem Obj ednatel e nebo Z jiných důvodů na straně Obj ednatele, SB

termíny zaháj ení plnění, zaháj ení instalačních prací m dokončení díla posouvají o dobu trvání takto

vzniklé překážky,

3,5 Objednatel si vyhrazuje možnost pozastavit provádění prací na díle S ohledem na své provozní a

organizační potřeby a Zhotoviteli Z takového pozastavení za žádných okolností nevyplývá právo na



účtování jakýchkoliv smluvních
pokuL navýšení cen či náhrad škod. V případě pozastavení provádění

na díle Z důvodů na straně se o úsek dobapraci Objednatele stej ný časový prodlužuje pro provedení

díla,

3.6 Zhotovitel neodpovídá za prodlení EI provedením díla způsobené nepřízní počasí, vyšši mocí,

neoprávněným zásahem třetích osob, rozhodnutím státní správy m samosprávy, pokud takový zásah či

rozhodnutí nezavínílt

3.7 Zhotovitel že si místo díla řádně ním seznámen a žeprohlašuje, provedení prohlédl, je konstatuje,

předmětné prostory jsou připraveny pro provedení díla, tj, dílo bude provedeno do prostoru budovy

VC stavu, v jakém se tento prostor V současnosti nachází .

IV.

Cena :g platební podmínky

4.1 Celková cena dila byla stanovena ve výši 882 032,19 Kč bez DPH. Cena včetně 21 % DPH činí

067 258,95 Kč

4.2 Cena za dílo uvedená v odst. 4.| tohoto článku obsahuje veškeré nák lady zhotovitele spojené

s přípravou, realizací *il předáním dokončene'ho díla,

4.3 Obj ednatel neposkytuje zálohy.

4.4 Zhotovitel má na úhradu díla díla na základě odsouhlasenéhoprávo ceny po provedení kompletního

předávacího protokolu. V případě, že během realí zace díla dojde k situaci, že je potřeba realizovat

Či bude mít Zhotovitel na úhradu dila navíceprácc méněpráce, právo ceny P0 provedení kompletního

základě odsouhlaseného a účinností dodatku k tétopředávacího protokolu nabytí smlouvě, kterým

budou vícepráce a meněpráce promítnuty do rozsahu díla ul ceny za dílo.

4.5 Dokladem
pro zaplacení sjednané ceny díla je daňový doklad (dále jen ..faktura“), který bude

obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů (§ 29 zákona

č, 23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

4.6 Platbu celkové
ceny

díla poukáže Obj ednatel na bankovní účet Zhotovitele dle faktury. Příslušná

částka se považuje za řádně uhrazenou dn em jejího odepsání Z účtu objednatele.

4.7 Splatnost faktury byla dohodnuta V délce 30 dní ode dne doručení řádné faktury Obj ednateli,

4.8 Zhotoviteli vniknc právo na vystavení faktury na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného

zápisu o předání a převzetí díla. V případě výskytu víceprací či méněprací během realizace díla.

vznikne na na základě oboustranně odsouhlaseného 'o oprávo vystavení faktury podepsaného zápí su

a díla a účinnosti dodatku k této smlouvě apředání převzetí nabytím ošetřujícího dopad víceprací

na cenu díla,méněprací

4.9 vrátit Zhotoviteli fakturu bude obsahovat ČiObjednatel je oprávněn zejména, jestliže nesprávné

neúplné údaj e. V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne znovu

běžet ode dne domčeni opravené faktury Objednateli,

V.

Provádění dila E omezující podmín ky

5.1 Zhotovitel provede dílo podle platných technických, technologických a právních norem, které

odpovídají technickému a technologickému standardu současně známých a užívaných technologií a

postupů.

5.2 Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude probíhat za plného pTOVOZU objednatele,



5.3 Zhotovitel povede stavební deník v přiměřeném rozsahu. Do stavebního deníku je oprávněna za

Obj ednatele zapisovat jen kontaktní osoba.

5,4 Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto

skutečnost bez odkladu oznámit Objednateli 'il dohodnout šíři 'a Objednatelem na dalším postupu. Do

doby odstranění překážky je Zhotovitel oprávněn přerušit práce, V tomto případě může Zhotovitel

prodloužit temtín dokončení díla O dobu trvající překážky.

5.5 V prostorách předmětu díla je Zhotovitel oprávněn uskladnit materiál E mřízení související

s předmětem díla, *a to na místo určené Objednatelem. Objednatel za uskl adněný materiál a zařízení

neodpovídá a V případě ztráty či poškození nenese žádnou odpovědnost.

5.6 Pohyb osob Zhotoviteleje možný jen v prostorách, kde probíhá aktuálně provádění díla či uskladnění,

V prostorách nedotčenýc h předmětem díla je pohyb Zhotovitele zaká7án.

5,7 Kontaktní osoba za Obj ednatel e tel.:

Kontaktní osoba za

Zhotovitele

5.8 Pokud či nností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiných subjektů Z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ZC zákona, ČSN nebo jiných norem

vyplývajících Z této smlouvy, nebo přímo z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného

odkladu tuto škodu odstranit 'tl není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené

nese Zhotovitel.

5.9 Objednatel je povinen v místě provedení díla umožnit pracovníkům Zhotovitele využívat určené

toalety, umožnit odběr vody a elektrické energie, Náklady takto poskytnuté elektrické energie a vody

nese Ob j ednatel, Zhotovitel prohlašuje, že s poskytnutou vodou a elektřinou bude nakládat

hospodámě.

5.10 Zhotovitel bude mít celou dobu účinnosti této Za škodu
po smlouvy sjednáno poj i štěni odpovědnosti

7 výkonu podnikatelské činnosti související S předmětem smlouvy S minimální výší pojistného plnění

v celkové ceně díla dle této smlouvy.

S.|l Objednatel seznámí zástupce Zhotovitele uvedeného V odst. 5.7 S vnitřními předpisy lýkaiícími SC

BOZP a P0 pro předmětnou budovu, z! Zhotovitel je povinen tl nimi seznámit ostatní osoby podílející

se na plnění předmětu dila této smlouvy,

5. 12 Zhotovitel Z realizace díla aje povinen pořizovat průběžně fotografie tyto předávat Objednateli.

5.13 Zhotovitel nesmí provádět bourací případně jiné hlučné práce (přesahující hlučnost 55 dB) v

pracovních dnech mezi 6:00 15:00 hodin a dále kterýkoliv den mezi 22:00 6:00 hodin, Po dohodě

o Objednatelem je možno dílo realizovat mimo pracovní dny, pepř v časech dle dohody

S Objednatelem.

5.14 Veškeré hmotné složky plnění Zhotovitele dle této smlouvy (např, užitý materiál) musí být nové,

nepoužité, nepoškozené k! zhotovené Z kvalitního materiálu. Hmotné složky plnění dlc této smlouvy

musí by'1 schopny podávat trvale standardní výkon a vyhovovat účelu. pro který jsou jako pl nění dle

této úroveň nesmí zástavnímsmlouvy použity, být zatíženy právními vadami, např. právem.

VI.

Dokončení díla

6.1 dokončením díla se rozumí díla řádně a včas bez vad '11 nedodělků,Řádným splnění jakýchkoliv



6.2 Zhotovitel
vyzve písemně, osobně, telefonicky nehn prostřednictvím elektronické pošty Obj ednatele

k předání VJ převzetí dokončene'ho díla, Předání a převzetí díla bude zahájeno nej později do 2

pracovních dnů od přijetí výzvy,

6,3 Smluvní
strany výslovně vylučují aplikaci §2103, § 2104, a § 2618 zákona č. 89/201 2 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

6.4 0 i č díla Zhotovitel v součinnosti 'cl vepřevzetí nepřevzeti sepíše Objednatelem předávací protokol,

kterém bude zhodnocena vad P.“ nedodělků,jakost provedených prací, soupis případně zjištěných

včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř, o jiných právech n odpovědnosti Za

Předávací obě smluvní čímž SC veškeré 0 ei lhůtách,vady. protokol podepíší strany, údaje opatřeních

V za některá ze smluvních stran vuľpise uvedených, považují dohodnuté, pokud předávacím protokolu

že S nesouhlasí.neuvede, určitými body

VII.

Záruční podmínky

7.1 Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce 60 měsíců, Záruka Zači ná plymout ode dne

řádného předání il převzetí
díla, Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude po záruční dobu způsobilé pro

použití k účelu stanovenému v této smlouvě, jinak k účelu obvyklému a že si zachová stanovené

se uirukou Zhotovitelvlastnosti, Pokud 1310 smlouva některé vlastnosti díla nestanoví, zavazuje

Obj ednateli, že si dílo provedené dle této smlouvy po záruční dobu zachová obvykle' vlastnosti,

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo V době předání nebo které se vyskytly V záruční době.

7.3 Objednatel bude zj ištěné vady písemně reklamovat n Zhotovitel e na adrese sídla Zhotovitel e, popř.

datovou schránkou: či elektronicky na email:

7.4 Lhůta pro od stranění vad činí 14 dnů ode dne oznámení Zhotoviteli,

VIII.

Sankce

8.1 V případě nepřevzetí staveniště Zhotovitelem v souladu S odst. 3.2 této smlouvy, či nedodržení

termínu dokončení dila v souladu S odst, 3,1 této smlouvy nebo termínu odstranění vad 51 nedodělků

dle odst. 7.4 této se Zhotovitel uhradit smluvní ve 0,5 %smlouvy zavazuje Objednatelí pokutu výši

n
ceny

dila (tj ~ včetně DPH) Za každý započatý den prodlení.

8.2 V že neuhradí cenu díla ve lhůtě se uhraditpřípadě, Objednatel splatnosti, zavazuje Objednatel

Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky (včetně DPH).

8.3 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezanikaji nároky na

smluvní sankce, pokud vznikly dřívějším porušením povinností.

8.4 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není právo Obj ednatele na náhradu škody

jakkoliv dotčeno, Oba nároky je Obj ednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání

smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za škodu, jeji uplatňování, výši a právo na jcjí náhradu.

8.5 Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám za Obj ednatelem Z této

smlouvy nebo vzniklé V souvislosti S ní, Zhotovitel se mvazuj e, že žádným způsobem nezatíží své

pohledávky Za Objednatelem Z této smlouvy nebo vzniklé V souvislostí 'e ní zástavním právem VS

prospěch třetí osoby, Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky Za Objednatelem vzniklé dle této

smlouvy nebo V souvislosti ní
pouze

:4 výslovným písemným souhlasem objednatele.



8.6 Smluvní sankce dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích vyčíslení druhé smluvní

straně,

IX.

Závěrečná ustanovení

9,1 Tuto smlouvu je možné ukončit, kromě dalších případů stanovených účinnými právními předpisy,

dohodou smluvních stran.

9,2 Obj ednatel má právo na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu. V takovém případě je Obj ednatel

uhradit Zhotoviteli část která Zhotovitelempovinen poměrnou ceny díla, odpovídá vynaloženým

nákladům a provedenýrn pracím ke dni odstoupení od smlouvy,

9.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení, Pro případ. že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se

smluvní
strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým

významem bude nejblíže odpovídat neplatnému ustanovení,

9.4 V případě, že Obj ednatel či Zhotovitel odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, SC má

za to, že písemnost byla doručena pátým dnem od jejího odeslání,

9.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

a svobodné vůle vážně in nikoliv v tísnivzájemném projednání podlejejich pravé určitě, srozumitelně,

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 0 celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

9,6 Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé u této smlouvy primárně řešit smímou cestou,

V případě, že se smluvním stranám nepodaří vyřešit spor
sinirnou cestou, rozhodne

spor
věcně

místně příslušný soud ČR

9.7 Smlouvu lze měnit
pouze písemným oboustranně potvrzeným dodatkem.

9.8 Tato sml ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní stran a obdrží jedno Z nich.

9.9 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlívost O všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizací

smlouvy a v souvislosti s ni a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy (zejména obchodní

osobní nebo které za důvěrné, Povinnosttaj emstvi, údaje, utaj ované informace) Obj ednatel prohlásil

mlčenlivosti trvá
po

skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti SČ Zhotovitel zavazuje zajistit

u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které k real izaci této smlouvy použije.

9, 10 Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně

případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona

č, 340/2015 Sb, O registru smluv, VC znění pozdějších předpisů, je pověřen Obj ednatel,

9. ll Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

V Registru smluv,

Přílohy: Příloha č, Rozpočet



V ačräwwč dne 13. 44. 507.0 V Ostravě dne 4k,4t.')ožo

Zhotovitel: , r\ íűš
TE Obj ednatel:

Česká průmyslová zdravotní vnílšťovna

'74?
703 oo

Jeremenkova

Ostleva~VÍtltovice

H

70

LILI-JI'

rs
o:

Ing. J ana uibero 95:er JUDr. Petr Vaněk, PhD.

člen ředitelpředstavenstva generální

MAX stavební 8.5. Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna



Příloha smlouvy

KRYCI LIST ROZPOCTU

Obiekt: JKSO

Objekt: Název objektu: JKSO PZP, Anglická 82/26 Praha - Vinohrady
Stavba: Název SKPstavby:

POVRCHOVÁ ÚPRAVA, OPRAVA A ZATEPLENI STROPÚ GARÁŽIW *Zl SKP i l

Zpracovatel Zhotovitel: !důl stavební as.

oroiektu:

Kladenska 683/72 273 43 Eušlěhlad

ROZPOCTOV E NAKLADY

Dodávka oe|k9m_ Zařízení staveniště V | 4 241.00

Montáž celkem Mimostaveništni do-rava 12 722.00

PSV celkem ' 40 655,84

ZRH celkem: ' 848 105,19

:I:I:

RN II a I|| hla V 843 106.19 Oslałnl VRN (LOG

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

DPH: I 15% Člnl: I 0,00 KČ W

DPH: ' _ V, '85 125.76 Kč



PZP, Anglickąsz/ze
Praha Vinohrady

Stavba: Obiekt::u POVRC HOVÁ U P RAVA OF'RAVA A ZATEPLENI STROPÚ GARAŽ!

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Upravy povrch Ů, podlahy osazováni 582 235,40' I I I i

Ostatní konstrukce práce bouráni l:\_l

99 Přesuny hmot *174 448,00' I I I

784 Malby a tapeiy I 40 655.54' I I

21-M Elekromontáže I I I 59 256,95'

CELKEM OBJEKT *238 193,00] 40 655.84' 0,00' 69 255,95' 0,00

VEDLEJSI ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název m :u Základna

gEZS 0.00

Mimoslavenišml doprava ,4m 1067111] ' 0.0q

Komnlelační činnosl mým menär 0.0q

CELKEM VRN _ 0.03



POVRCHOVÁ UPRAVA, O P RAVA A ZATEPLENÍ STROPU GARÁŽÍ

,i x*

již upmy „mm, podlahy - oumml mam l I l 4“ !MGI

115194200” Wímmwúmmmnwwmmm |mz 1 29cm [V usouiľ 'i

zlumšíi! vmwamm áumwwmlmým wmnum WW M m ?5% É

:szřzmm “iiyama memmmm.mmwmuuwnł V ,ň m2* V sam „mm

4 521221041 WM! Wow' mama' muni: x mnomni wny u nedám. www mm u pm 'so mm m2 x 235.170 150 mal

5 531mm 12m mmnální valy Íapelná xmlaze '5.222715' Pw'ö n Zu :Im-'UMKSDD mm) na mm W

a šmsvmo dhka mmelálnivalyYepemd !zmncalsomnř won lm mmuZWxGW mm) m2 , pam 1 „nam

1 322mm: mnm emulkavýw waíllů plnlvvých pounkmmym Mbodhvłným upvmlnýaw „Iamm du m 1 134.000 1 4 mml

Jamuuý] MFMNIEMMIWWD|WWEMS Im ] 143W íuľm *i

slamwu mnm VýpInY Hmm] a swslým pm mu pul-plnou !epinl páskou 1 1 250.oo|

'uz-520mm umumvmwmpmu-unmm 77 , „ W , , i* m2 :umu ' u 500ml

W l , , mnm-I trn-(mimi !mamma n mm

u muzem Gmmlhepmoavmu,wvmnúmmlmmlmnuhmnmdomglm V* *i m2 ,L '30.606 v 740.00

»zwaíííí' mnřpamanýmm_wł.yç.mmmmmumřałmmmw mřzmmo 3 :s emm|

73 s52901m www mm bylmi . 0mm“ Výlllwy ph výlet mw 004 m „a 1 210.000 1a mml

u 975021251 011mm wmwým omítek mnm-1m www o vuuhu do 3091
m2 29mm 11 030.00] 7

Hmmm 04m ąm g mac-umumým hmm n. :MMlu du 1 km 3.500 1 750,001'

IB 975361121 Wñulwmümzmummum 111.000 :a 1mm

mgmm P0910141 z- ulninníwmo m x mawúusum :gumu 3.500 z 215ml' ' 7

li "7m

'PSV Im' “Mí” “V I Í V T *HT 20 :71,12

'us 7:5:422271 MI!! nwm hm minima ąpmunm . z; „Mým 511033103 149 3,1 m mz 295.940 1 zn ::mzl

[u |m„..mm~,u | [ [ 1 :v 211ml

:u mi. L , ' ;,Í'I:[ ::25161 1'5' ,Li

zu 270010001 Elmvwamn--nmwmnuggąvm 7 77 7 77 *7 w 1.000 | 25 nasel

LI::I:I:I:I::

,

[HIV [Meganu-,MV '*ý'ý " ' *ý'ý “I_|_|ý 110 „1.50 "i

w-mgm* ,::ýý:; V , , ,i :al

221111510” m-Wsmuýmommzawwmmmvmwsw 11112 | :90.940 02 200ml

9539210111 univýw-Immwwmwmmwwww 1m: | som i Tasman

20”'le 'ümmlmm'umý'ýmý' i "if ' ' mz* W 7"* '1750.70 WW

25|g179720112| wmmw,m.nmmmmmmmmw 1.1.2 | :0.000 | 1 740ml

zsłeaç1a1111| Lumlwnmpmmwcmmnmuumm1mvm1.9mm1m1m1sawmz 1.1.2 I 135.000 L 12525001 míň?

21 9529701171717 7m1H1ínqąwnmvýn-Mphýlupglulm4m W m2 2704000 | 1a 200ml

za 1310021211 01100“ WW 0mm
mamma mm; u mxunu

do 50 v. m 2904000 29 000,001

5197005171" om; 51.11. vybuunsným nm n. 5mm do 1 km 5 000 :1000,00 7 71

Ešmamm Odvoz 5.111 . „0111115011 hm m mam zm 1 km 9701 1 m1 g 1204000 5499~9°|_

31 111900026: ' Pam-1.11 u mezitím-000111110 odpadu x kumuckx "ul-1111121 n. .um1wmxm1 1 5000 s šöčöof_

n i ým'm' _*' " „,„, if' 1m

ízmMoL thmmmIEąmovasm 7 77 777 77 77 7 1 0.500 I 1 224ml

JPSV [Pric- u dodlvky PSV ] í | I 20 321,21

aa 700422271 wmhihmqumhm mwlmnlmuumlmvmmvdoljm m: 290.940 0 20 :21.02

:Na m A: 000.0:

łlämglr , WW i V V 1191 1,000 w 045.90!

351921 | swm I* I 400.465 z 002,33!

E::l

:|:|:|:


